２０１９年１１月１日
会員各位

一般社団法人 日本惣菜協会

 会 長 佐藤 総一郎

２０２０年 賀詞交歓会開催のご案内

同時開催：新春セミナー『惣菜は課題が多いが、チャンスは大きい』

謹啓 晩秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の事業活動につきまして、ご支援ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、会員及び賛助会員並びに平素ご厚誼を賜っております業界の関係各位との交流と

懇親を深めていただくため、毎年恒例の「一般社団法人日本惣菜協会 賀詞交歓会」を下記

のとおり開催致します。

 新春セミナーでは、株式会社リテイルサイエンス 代表取締役社長 大久保 恒夫 氏に

ご講演をいただきます。今後も成長が予想される惣菜マーケットについて、製造・陳列等の

各種計画策定や、データ分析、IT システムの活動など、様々な取り組みにおける問題点と

その課題解決のヒントについてお話をいただきます。

年始の行事が重なる折柄、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席
下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

１ 日  時 ２０２０年１月２９日（水） （受付 １４：００～）

  《新春セミナー》 １５：００～１６：４０

【講師】株式会社リテイルサイエンス 代表取締役社長 大久保 恒夫 氏

【演題】『惣菜は課題が多いが、チャンスは大きい』

1956 年生まれ。1979 年に早稲田大学法学部卒業後、㈱イトーヨーカ堂に入社。1989 年にプライス

ウォーターハウスコンサルティング㈱入社。シニアコンサルタントとしてコンサルティング業務を

行う。㈱ドラッグイレブン 社長、㈱成城石井 社長、㈱セブン＆アイ・フードシステムズ 社長などを

歴任、業績の向上に大きく貢献する。現在、㈱リテイルサイエンス 代表取締役社長。

《賀 詞 交 歓 会》 １７：００～１８：３０ （１６：４０開場）

２ 会  場  ハイアットリージェンシー東京 Ｂ１Ｆ

東京都新宿区西新宿２－７－２ （℡ ０３－３３４８－１２３４）

３ 会  費 １名につき１０，０００円（税込み／新春セミナー・賀詞交歓会）

※12月20日（金）以降につきましては、最短でのお申込み・お振込みをお願い致します。

※お申込み後のキャンセルに関しましては、１月９日（木）までにご連絡をお願い致します。

ご連絡の期日が過ぎた場合には、会費のご返金ができない場合がございますのでご注意ください。

※新春セミナーは、定員数に達しましたため、お申し込みを締め切りとさせていただきました。

以上

ご返信の際は、できる限り WEBまたはメールにてお願い致します。

 http://www.nsouzai-kyoukai.or.jp/2020_gashiform/ ／ もしくは右の QRコードより➡

２０２０年 賀詞交歓会・新春セミナー

２０２０年１月２９日（水）開催

御出席 ・ 御欠席

貴社名：

お申込ご担当者： TEL：

ご入金の確認が取れましたら、【参加証】を下記メールアドレス宛にお送り致しますので

お間違いのないよう、ご記入をお願い致します。

＠
 当日は、お送り致しました【参加証】を印刷して受付にお持ちください。

出席は○、欠席は×をご記入ください↓

所属部署・御役職 御芳名
第一部

新春セミナー

第二部

賀詞交歓会

受付終了

■期 日：１２月２０日（金） ※以降は、最短日でのお申込み・お振込みをお願い致します。

■振込予定日： 月 日  (金額 円) ※1 名につき 10,000 円（税込み）

■備 考：

請求書発行のご希望等がございましたら、ご記入ください。

■振 込 先：みずほ銀行麹町支店 普通預金 1609401 ／ 口座名：シャ）ニホンソウザイキョウカイ

【申込・問い合わせ先】 一般社団法人日本惣菜協会 担当：笠原・田中

TEL：03-3263-0957 / FAX：03-3263-1325 / Mail： js0105@nsouzai-kyoukai.or.jp

（HP）

【参加証】送付先メールアドレス  ※【参加証】の FAX 送付をご希望の方は、担当者までご連絡ください。

http://www.nsouzai-kyoukai.or.jp/2020_gashiform/
mailto:js0105@nsouzai-kyoukai.or.jp